
Elektronische Nettoausschüttwaagen
...mit Klappendosierung

Typ

34.136
34.138
34.139

34.140
34.141

34.142

Wägebereich

0,5 ... 5 kg
3 ... 10 kg
5 ... 25 kg

10 ... 40 kg
15 ... 50 kg

30 ... 100 kg

Leistung

bis ca. 1000
bis ca. 960
bis ca. 900
Schüttungen/h

bis ca. 780
bis ca. 720
Schüttungen/h

bis ca. 600
Schüttungen/h

Wägegut

kleinkörnige 
Güter, z.B. 
Rübensamen, 
Weißzucker, 
Katzenstreu

Merkmale

• selbsttätige Waage 
• eichfähig 
• Klappeneinlauf für Grob- 
   und Feinstrom als Zuführeinrichtung 

• Optional
   produktberührte Teile in
 Edelstahl

Oschatzer Waagen
Der Spezialist für Industriewaagen.

Telefon +49 (0) 34 35 - 97 16 00
Fax +49 (0) 34 35 - 97 16 01

info@oschatzer-waagen.com
www.oschatzer-waagen.de

Aktuelle Seite:  Startseite  Produkte  Selbsttätige Waagen zum Abwägen  Nettoausschüttwaagen  
Elektronische Nettoausschüttwaagen

Elektronische Nettoausschüttwaagen


